[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2014 г.
                                 № 1455                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 15.10.2013г. №1213 «Об утверждении

Муниципальной программы Цимлянского района

«Информационное общество»

       В соответствии с решением собрания депутатов Цимлянского района от 28.11.2014г. № 185 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Цимлянского района от 17.12.2013года №145 «О бюджете Цимлянского района на 2014 год и на плановый период 2015 -2016 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 15.10.2013г. №1213 «Об утверждении Муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам  Погосян С.Б.
Глава Цимлянского района                                                                  А.К. Садымов

Постановление вносит

МАУ МФЦ Цимлянского района
Приложение
к постановлению

Администрации
Цимлянского района
от 15.12.2014 г.  № 1455
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение
к постановлению Администрации Цимлянского района
от 15.10.2013 № 1213 «Об утверждении Муниципальной
программы Цимлянского района «Информационное общество»
1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Цимлянского района
	–
	Источником финансирования Программы являются средства местного и областного бюджетов, общий объем финансирования Программы составляет 35123,3 тыс.рублей, по годам:
2014 год –  4389,7  тыс.рублей;

2015 год –  5349,1 тыс.рублей;

2016 год –  5263,6 тыс.рублей.

2017 год –  6451,5 тыс.рублей.

2018 год –  4787,0 тыс.рублей.

2019 год –  4440,2 тыс.рублей.

2020 год –  4440,2 тыс.рублей.
В том числе за счет местного бюджета:

2014 год –  3605,3  тыс.рублей;

2015 год –  5256,0 тыс.рублей;

2016 год –  5256,0 тыс.рублей.

2017 год –  6451,5 тыс.рублей.

2018 год –  4787,0 тыс.рублей.

2019 год –  4440,2 тыс.рублей.

2020 год –  4440,2 тыс.рублей.
В том числе за счет областного бюджета:

2014 год –  119,5 тыс.рублей;

2015 год –   93,1 тыс.рублей;

2016 год –   7,6 тыс.рублей.

2017 год –   0,0 тыс.рублей.

2018 год –   0,0 тыс.рублей.

2019 год –   0,0 тыс.рублей.

2020 год –   0,0 тыс.рублей.

В том числе за счет федерального бюджета:

2014 год –  664,9 тыс.рублей;

2015 год –   0,0 тыс.рублей;

2016 год –   0,0 тыс.рублей.

2017 год –   0,0 тыс.рублей.

2018 год –   0,0 тыс.рублей.

2019 год –   0,0 тыс.рублей.

2020 год –   0,0 тыс.рублей.

                 2. Строку  Раздела 3. Муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество» изложить в редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 35123,3 тыс.рублей, в том числе по годам:

2014 год –  4389,7  тыс.рублей;

2015 год –  5349,1 тыс.рублей;

2016 год –  5263,6 тыс.рублей.

2017 год –  6451,5 тыс.рублей.

2018 год –  4787,0 тыс.рублей.

2019 год –  4440,2 тыс.рублей.

                                 2020 год –  4440,2 тыс.рублей
         3. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела 6. «Паспорт подпрограммы  «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ МФЦ Цимлянского района» Муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение  подпрограммы
	–
	Источником финансирования подпрограммы являются средства местного и областного бюджетов, общий объем финансирования подпрограммы составляет 35005,7 тыс.рублей, в том числе по годам:

2014 год –  4374,8  тыс.рублей;

2015 год –  5256,0 тыс.рублей;

2016 год –  5256,0 тыс.рублей.

2017 год –  6451,5 тыс.рублей.

2018 год –  4787,0 тыс.рублей.

2019 год –  4440,2 тыс.рублей.

2020 год –  4440,2 тыс.рублей.
В том числе за счет местного бюджета:

2014 год –  3605,3  тыс.рублей;

2015 год –  5256,0 тыс.рублей;

2016 год –  5256,0 тыс.рублей.

2017 год –  6451,5 тыс.рублей.

2018 год –  4787,0 тыс.рублей.

2019 год –  4440,2 тыс.рублей.

2020 год –  4440,2 тыс.рублей.
В том числе за счет областного бюджета:

2014 год –  104,6  тыс.рублей;

2015 год –  0,0 тыс.рублей;

2016 год –  0,0 тыс.рублей.

2017 год –  0,0 тыс.рублей.

2018 год –  0,0  тыс.рублей.

2019 год –  0,0  тыс.рублей.

2020 год –  0,0 тыс.рублей.
В том числе за счет федерального бюджета:

2014 год –  664,9  тыс.рублей;

2015 год –  0,0 тыс.рублей;

2016 год –  0,0 тыс.рублей.

2017 год –  0,0 тыс.рублей.

2018 год –  0,0  тыс.рублей.

2019 год –  0,0  тыс.рублей.

2020 год –  0,0 тыс.рублей.

              4. Строку  Раздела 6.4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в редакции:

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 35005,7 тыс.рублей, в том числе по годам:

2014 год –  4374,8  тыс.рублей;

2015 год –  5256,0 тыс.рублей;

2016 год –  5256,0 тыс.рублей.

2017 год –  6451,5 тыс.рублей.

2018 год –  4787,0 тыс.рублей.
2019 год –  4440,2 тыс.рублей.

2020 год –  4440,2 тыс.рублей.
5. Приложение № 4 к Муниципальной программе Цимлянского района «Информационное общество» изложить в редакции:
Расходы

местного бюджета, федерального и областного бюджетов.

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы.

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014   год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа
	«Информационное общество»
	всего
	4389,7
	5349,1
	5263,6
	6451,5
	4787,0
	4440,2
	4440,2

	местный бюджет  <1>
	3605,3
	5256,0
	5256,0
	6451,5
	4787,0
	4440,2
	4440,2

	федеральный бюджет
	664,9

	областной бюджет
	119,5
	93,1
	7,6

	-
	-
	-

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	«Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ МФЦ Цимлянского района».
	всего
	4374,8
	5256,0
	5256,0
	6451,5
	4787,0
	4440,2
	4440,2

	местный бюджет  <1>
	3605,3
	5256,0
	5256,0
	6451,5
	4787,0
	4440,2
	4440,2

	федеральный бюджет
	664,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	104,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2
	«Развитие информационных технологий»
	всего
	14,9
	93,1
	7,6
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет

	Федеральный бюджет

	областной бюджет
	14,9
	93,1
	7,6
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники

Верно: управляющий делами                                                                                                   Н.И. Безбабнов[image: image2.png]

PAGE
3